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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

 

Nr._______ prot.       Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data:22.07.2025 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

Operatori ekonomik “S I L V E R” shpk, me NIPT: K88010301S, me adresë:  Njësia Bashkiake nr.5, Rruga 

Bajram Curri, Pallati Palma e Artë, Kati 1-re, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 
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Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-52914-07-01-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Shërbim Gatimi dhe shpërndarje ushqimi  (katering)”, për Drejtorinë Vendore të Policisë 

Durrës”, me fond limit 4,590,850.3 (katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë pikë tre) lekë pa tvsh, me afat të marrëveshjes kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

 Data 07.07.2025, Numri: 34 

Number  of  procedure/lot  refe 

rence: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. Operatori ekonomik “S I L V E R” shpk               me NIPT: K88010301S 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar: 3,206,430 (tre milion e dyqind e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “4 S” shpk                          me NIPT: L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    
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Vlera  e ofruar: 3,443,194.65 (tre milion e katërqind e dyzet e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e katër pikë 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik “DION-AL” shpk               me NIPT: K67917301H 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar: 3,578,190 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “S I L V E R” shpk               me NIPT: K88010301S 

          Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar: 3,206,430 (tre milion e dyqind e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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